PORTARIA Nº 405/2022.

CONCEDE ALTERAÇÃO DE CLASSE
                                                       O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve CONCEDER para a Professora Municipal Sra. SIDINEIA VIRGINIA BARBOSA, alteração de CLASSE C passando para CLASSE D, por merecimento, conforme LEI MUNICIPAL nº 087 de 05 de junho de 2012 do PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO, a contar do dia 01 de Setembro de 2022.

                                       GABINETE DO PREFEITO, aos 08 de Setembro de 2022.
                  DINIZ JOSÉ FERNANDES

                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CARLA MARIA BUGS

Secretária Municipal de Administração,

Finanças e Planejamento